YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất quảng cáo: phong bạt, băng rôn

Căn cứ Hợp đồng số: 12/2024/HĐ-QPCTHTL-QB ngày 14/3/2024 giữa Quỹ

Phòng, chống tác hại thuốc lá và Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Quảng Bình;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Bình có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sản xuất phong bạt,

băng rôn phục vụ hoạt động phòng, chống tác hại thuốc lá năm 2024, cụ thể:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng

Bình.

2. Thông tin liên hệ báo giá:

- Cử nhân: Đỗ Bá Tý - Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ.

- Số điện thoại: 0915.754.577.

- Email: khnv.cdcqb@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: 164 Bà Triệu, phường Đồng Phú, thành phố

Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình (Liên hệ: Cử nhân Đoàn Thị Anh Hà, phòng Kế

hoạch - Nghiệp vụ, điện thoại: 0912.551.353).

- Nhận qua Email: khnv.cdcqb@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h00 ngày 24/6/2024 đến trước 9h00

ngày 05/7/2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày kể từ ngày ký chào giá.

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /CV-KSBT
V/v: Mời chào giá gói thầu sản

xuất phong bạt, băng rôn phục vụ

hoạt động phòng, chống tác hại

thuốc lá năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày       tháng  6  năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục báo giá (Phụ lục chi tiết kèm theo).

2. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không áp dụng.

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

- Đồng tiền thanh toán: Việt Nam đồng.

- Giá trị thanh toán: Trọn gói theo hợp đồng.

- Điều kiện, thời hạn thanh toán: Nhà thầu đã hoàn thành các công việc

tuyên truyền đúng yêu cầu. Trung tâm sẽ thanh toán 100% giá trị nghiệm thu

trong vòng 90 ngày kể từ ngày Trung tâm nhận đầy đủ hồ sơ chứng từ thanh

toán.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website SYT, CDC;

- Lưu: VT, KH-NV.

GIÁM ĐỐC

                Đỗ Quốc Tiệp

Phụ lục:

Danh mục sản xuất phong bạt phục vụ hoạt động phòng, chống tác hại thuốc lá năm 2024

(Kèm theo Công văn số:             /CV-KSBT ngày        tháng 6 năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Bình)

STT Tên chủng loại Yêu cầu về kỹ thuật
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Phong bạt

- Kích thước: 2m x 3m.

- Chất liệu: In trên bạt Hiflex, khung gỗ.

- Nội dung: In thông điệp về phòng chống tác hại thuốc lá.

- Giá đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác.

Cái 18

2 Phong bạt

- Phong bạt kích thước: 5m x 4m.

- Chất liệu: In trên bạt Hiflex, có khung, có các thanh sắt chéo

cố định khung.

- Nội dung: In thông điệp về phòng chống tác hại thuốc lá.

- Giá đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác.

Cái 1

3 Băng rôn

- Băng rôn kích thước: 1m x 6m.

- Chất liệu: In trên bạt Hiflex.

- Nội dung: In thông điệp về phòng chống tác hại thuốc lá.

- Giá đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác.

Cái 6

(Gồm 3 danh mục)

		2024-06-21T10:40:57+0700

		2024-06-21T10:52:08+0700

		2024-06-21T10:52:23+0700

		2024-06-21T10:52:42+0700

		2024-06-21T10:52:57+0700

		ttksbt.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-06-21T10:53:29+0700

		ttksbt.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-06-21T10:53:49+0700